
—————————————————————————————————————————————————
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení: IČO: 00260096
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096

MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz ID datové schránky: 88mb2zt

Doručí se:
všem účastníků zadávacího řízení

MĚSTO PLANÁ
odbor správy majetku a investic
náměstí Svobody 1,  348 15  Planá

Váš dopis č.j.  ze dne Naše číslo jednací Vyřizuje Datum
nabídka 2554/2022/PL/OSMI Ing. Jiří Ťupa 05.04.2022

_
Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
Poliklinika Planá - zateplení fasády

Zadavatel veřejné zakázky, Město Planá, nám. Svobody 1, 348 15 Planá, IČ 00260096 
rozhodl, na jednání Rady města Planá dne 4.4.2022, o výběru dodavatele v zadávacím řízení 
veřejné zakázky 

„ Poliklinika Planá – zateplení fasády “
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
Zadavatel oznamuje, že z nabídek, které byly hodnoceny, byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka dodavatele

REVIT projekt s.r.o., IČO: 291 04 530
Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Odůvodnění výběru:
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 nabídky. Podání nabídek bylo možné jen za 
použití elektronického nástroje (profilu zadavatele) dle § 213 ZZVZ. Nabídky byly 
v elektronickém nástroji otevřeny dne 4.4.2022 v 7:48 hod.
Všechny přijaté nabídky byly v rámci činnosti hodnotící komise zkontrolovány, zda nabídka 
splňuje zadávací podmínky dle zadávací dokumentace.
Při posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudila hodnotící 
komise též výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a způsobu stanovení 
výše mimořádně nízké ceny ve výzvě k podání nabídky, kde bylo stanoveno, že za 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková nabídka, která bude o 25 % 
nižší než aritmetický průměr všech nabídkových cen. Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 
a způsobu určení ceny komise zjistila, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.
Při posouzení a hodnocení nabídek nebyla žádná nabídky vyřazena z hodnocení.



—————————————————————————————————————————————————
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení: IČO: 00260096
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096

MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz ID datové schránky: 88mb2zt

Pořadí nabídek bylo hodnoceno dle stanovených hodnotících kritérií z výzvy k podání 
nabídky na veřejnou zakázku. Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 a 115 
ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny 
včetně DPH.

Výsledné pořadí uchazečů je seřazeno podle nabídkové ceny s DPH:

Po
řa

dí
 

Název uchazeče Adresa sídla / místa podnikání IČ Nabídková cena 
vč. DPH

1. REVIT projekt s.r.o. Hlavní 777, 330 26 Tlučná 291 04 530 7 209 929,99 Kč

2.
BARACOM a.s. Ke Zdibsku 66, 250 66 Zdiby 630 79 763 7 891 458,38 Kč

3.
eSVE stav s.r.o. Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště 264 04 826 8 206 220,00 Kč

Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb. 
námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Tímto Vám děkuji za předložení nabídky a za Váš zájem o provedení stavebních prací pro 
Město Planá a těším se na případnou další spolupráci.

Výzva pro vybraného dodavatele:
Vybraný uchazeč, REVIT projekt s.r.o., je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy. Vyzýváme vybraného dodavatele, v souladu s ustanovením § 
122 ZZVZ, k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci.

S pozdravem

Mgr. Martina Němečková
starostka města 

Kopie:
- vlastní
- REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná
- BARACOM a. s., Ke Zdibsku 66, 250 66 Zdiby - Zdiby
- ESVe Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště


		2022-04-05T11:36:10+0000
	Not specified




